
Powiat Golubsko-Dobrzyński 

ul. Plac Tysiąclecia 25 

87-400 Golub-Dobrzyń 

Golub-Dobrzyń, 18.02.2022r. 

SZP.272.1.2022 

 

Zainteresowani Wykonawcy 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr SZP.272.1.2022 p.n.: „Zakup 

samochodu 9-cio osobowego specjalnie przystosowanym do przewozu osób niepełnosprawnych na 

wózkach inwalidzkich” w ramach programu „Wyrównywania różnic między regionami III” w obszarze 

D w ramach projektu „Busem do Trójki” 

 

Wyjaśnienia i zmiana Specyfikacji Warunków Zamówienia 

 

Pytanie nr 1 Czy Zamawiający dopuści do postępowania samochód wyposażony w pokrywą bagażnika 

unoszoną do góry?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do postępowania samochód wyposażony w pokrywę bagażnika 

unoszoną do góry. 

 

Pytanie nr 2 Czy Zamawiający dopuści stopień boczny stały przy drzwiach przesuwnych? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza stopień boczny stały przy drzwiach przesuwnych. 

 

Pytanie nr 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie dostawy pojazdu do 60 dni od podpisania 

umowy. Niestety sytuacja na rynku motoryzacyjnym powoduje ogromne opóźnienia w produkcji aut. 

Odpowiedź: Zamawiający przedłuża termin dostawy pojazdu do 60 dni od dnia podpisania umowy. 

 

Pytanie nr 4 Czy zamawiający wydłuży termin realizacji umowy do 200 dni od dnia podpisania umowy 

ze względu na problemy produkcyjne w fabrykach samochodów w związku z pandemią ?  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie termin realizacji umowy do 200 dni od dnia 

podpisania umowy. 

 

Pytanie nr 5 Jaki średni roczny przebieg samochodu przewiduje Zamawiający? Informacja ta jest 

potrzebna do skalkulowania gwarancji. 

Odpowiedź: Średni  roczny przebieg samochodu jaki przewiduje Zamawiający to około 52 000 km. 

 

Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienia do specyfikacji warunków zamówienia stają się 

integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.    

 

Ponadto zamawiający dokonuje zmiany Specyfikacji Warunków Zamówienia w zakresie 

terminów składania i otwarcia ofert oraz terminu związania ofertą i terminu dostawy.    

W Specyfikacji Warunków Zamówienia zamawiający dokonuje następujące zmiany: 

 1) W rozdziale  16.1.  zmienia treść na „Wykonawca jest związany ofertą do dnia: 25.03.2022 r., przy 

czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień,  w którym upływa termin składania ofert.”  



2) W rozdziale  18.1. zmienia treść na „Ofertę wraz z załącznikami, należy złożyć za pośrednictwem 

Platformy zakupowej w terminie do dnia 24.02.2022 r. do godz. 11:00.” 

3) W rozdziale  19.1. zmienia treść na „Otwarcie ofert nastąpi w dniu: 24.02.2022 r. o godz. 12:00, za 

pośrednictwem Platformy.” 

4) Na stronie tytułowej zmienia się zapis na „Termin składania ofert: 24.02.2022 r.” 

5) W rozdziale 6 punkt 1) zmienia treść na „Termin dostawy – w ciągu 60 dni od podpisania umowy.” 

 

 

 

   Zatwierdził 

       Starosta Golubsko-Dobrzyński 

                      Franciszek Gutowski 

 

 

 

 


